



INVENTARIO INMOVILIZADO MATERIAL

INMUEBLES

Fecha Construcción	Fecha compra	Fecha Rehabilitc.	Descripción	Precio unidad	Cantidad	Importe
29/05/2007	17/11/2009	08/02/2010	Local de oficina tipo 8 de 128,80m ² de superficie construida y 100,76m ² de superficie útil sita en C/ Tulipán, 1 de Benahadux (Almería). Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 3 de Almería, tomo 2023, libro 55, folio 197, finca 3936, inscripción 1ª. Referencia catastral 8066301WF4886N0084AT	121.800,00	1,00	121.800,00
29/05/2007	17/11/2009		Plaza de garaje de 14,17m ² de superficie construida y 11,87m ² de superficie útil sita en el sotano-1 C/ Tulipán, 1 de Benahadux (Almería). Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 3 de Almería, tomo 2023, libro 55, folio 109, finca 3919, inscripción 1ª. Referencia catastral 8066301WF4886N0040WL	6.960,00	1,00	6.960,00
29/05/2007	17/11/2009		Plaza de garaje de 13,11m ² de superficie construida y 10,81m ² de superficie útil sita en el sotano-1 C/ Tulipán, 1 de Benahadux (Almería). Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 3 de Almería, tomo 2023, libro 55, folio 111, finca 3920, inscripción 1ª. Referencia catastral 8066301WF4886N0041EB	6.648,00	1,00	6.648,00
	08/02/2010		OBRAS ADECUACIÓN LOCAL PARA USO ADMINISTRATIVO	42.340,00	1,00	42.340,00
TOTAL						177.748,00

NIF V04408548



EQUIPOS PROCESO DE LA INFORMACIÓN

Fecha Compra	Descripción	Estado	Precio unidad	Cantidad	Importe
14/04/2010	Armario RACK 19" 22U 90x60 1F-1M TS6922H	BUENO	1.054,00	1,00	1.054,00
19/04/2010	CPU HP PRO 3010 MT P E5400 2.7/2G/320/RW/W7P NS:SCZC0122BC5	BUENO	452,86	3,00	1.358,58
19/04/2010	HP LCD ALTAVOZ BAR	BUENO	100,92	1,00	100,92
19/04/2010	3COM SWITCH BASELINE PLUS 2920 16P 10/100/1000 NS:925FCDR3FFA0D6	BUENO	206,57	1,00	206,57
19/04/2010	HP MONITOR 18.5" LE1851w 5ms VGA NEGRO NS:SCNC932PMR7	BUENO	121,80	3,00	365,40
17/05/2010	IBM KIT DE CONVERSIÓN DE TORRE A TRACK 5U 20" X3200	BUENO	351,72	1,00	351,72
18/05/2010	COPIADORA CANON MODELO IRC2380I nº de serie DCF-67676	BUENO	4.608,13	1,00	4.608,13
10/12/2009	SERVIDOR. (Window 2003 Server, Procesador Xeon y varios)	BUENO	3.500,00	1,00	3.500,00
10/12/2009	IMPRESORA EPSON TMU 295	BUENO	400,00	1,00	400,00
10/12/2009	CISCO CATALYST WE C-2960-24TT-L (Electronica de Red)	BUENO	700,00	1,00	700,00
10/12/2009	PC ÚLTIMA GENERACIÓN (Phillilps pc oposit)	BUENO	266,66	3,00	799,98
10/12/2009	Sistema Alimentación Ininterrumpida SAI (Shuko)	BUENO	100,00	1,00	100,00
10/12/2009	SCANNER Fujitsu fi 6130	BUENO	1.000,00	1,00	1.000,00
10/12/2009	Sistema Seguridad Perimetral VPN1-UTM EDGE	BUENO	800,00	1,00	800,00
20/02/2012	Apple Ipad2 16 GB Negro	BUENO	599,01	2,00	1.198,02
20/02/2012	MacBook Pro 13" Dual-Core i5 2.4 GHz/RAM 4GB/HD	BUENO	1.145,01	2,00	2.290,02
23/03/2015	Nas SYNOLOGY DISK STATION DS214 sata 3 GB/S-Raid	BUENO	274,67	1,00	274,67
23/03/2015	DISCO DURO INTERNO 3.5" (SATA3)-4TB WD DESKTOP RED PRO.	BUENO	248,05	2,00	496,10

TOTAL

19.604,11

*1 Incluye coste instalación de equipos al servidor.

*2 Incluye coste del canon pagado en concepto ley 23/2006

NIF V04408548



EQUIPOS DE OFICINA

Fecha Compra	Descripción	Estado	Precio unidad	Cantidad	Importe
05/05/2010	Centralita OMNIPCS OFFICE PAQ 4T0/8UA/AZ y PLACA 4 ENLACES	BUENO	2.718,00	1,00	2.718,00 *3
05/05/2010	Teléfono ALCAATEL 4039 AZUL HIELO	BUENO	342,55	1,00	342,55
05/05/2010	Teléfono ALCAATEL 4029 AZUL HIELO	BUENO	244,00	1,00	244,00
05/05/2010	Teléfono ALCAATEL TEMPORIS 700N	BUENO	194,88	1,00	194,88
30/06/2011	Grabador digital 4 canales con conexión IP 100fps doble stream de 4 entradas de video y 1 canal de audio	BUENO	265,50	1,00	265,50
26/04/2012	Proyector EPSON EB X11 LCD 2600L XGA 4:3	BUENO	81,99	1,00	81,99
26/04/2012	Pantalla KENSINGTON 133x175 conb trípode	BUENO	499,77	1,00	499,77
17/04/2010	Encuadernadora Coilbind MC10 (4400556)	BUENO	98,13	1,00	98,13
30/04/2010	Archivador gris para carpetas colgantes metálico 4 cajones C. DEL SUR (33863)	BUENO	298,98	1,00	298,98
30/04/2010	Vitrina de anuncios marco aluminio 80x100cm. FAIBO (614-2)	BUENO	205,17	1,00	205,17
17/04/2010	Grapadora Petrus modelo 226 negro ESSEÑTE (44792)	BUENO	87,29	1,00	87,29
17/04/2010	Bandeja de rejilla metálica de cinco estantes apilables color negro ARTÉS (626NG)	BUENO	112,68	1,00	112,68
17/04/2010	Archivo definitivo Folio	BUENO	53,36	1,00	53,36
17/04/2010	Grapadora Gladiator hasta 160 hojasRexel (2100591)	BUENO	51,06	1,00	51,06
17/04/2010	Archivador de palanca Carlin Din A4 sin Rado	BUENO	51,04	1,00	51,04
30/04/2010	Archivador de palanca Carlin Din A4 con Rado	BUENO	51,04	1,00	51,04
30/04/2010	Sello automático redondo PRINTER R-40	BUENO	61,48	1,00	61,48
13/05/2010	SELLO AUTOMÁTICO FECHADOR PRINTER 53DATER	BUENO	70,05	1,00	70,05
26/06/2014	Destructora Felloves 99CI	BUENO	459,28	1,00	459,28
03/09/2014	KIT Papel RECIESCUELAS	BUENO	330,00	1,00	330,00
31/05/2015	CAMARA SLIM+SD8G VISION NOCTURNA	BUENO	301,90	1,00	301,90 *4
TOTAL					6.578,15

*3Incluye coste instalación

*4 Incluye coste instalación



OTROS_EQUIPOS

Fecha Compra	Descripción	Estado	Precio unidad	Cantidad	Importe
22/04/2010	Cámara fotográfica SONY DSC-W 310 4X 28 2,7 PLATA Nº Serie S01611784	BUENO	119,01	2,00	238,02
07/03/2011	Topómetro modelo 582000 con Freno+2Resets	BUENO	132,86	1,00	132,86
11/06/2013	Topómetro modelo 582000 con Freno+2Resets	BUENO	136,23	1,00	136,23
05/10/2012	Máquina Robot Campaña Reciclaje de Aceite OLEOBOT	BUENO	9.438,00	1,00	9.438,00
09/10/2015	Cámara fotográfica NIKON D5300+OF (con tarjeta memoria)	BUENO	713,99	1,00	713,99
TOTAL					10.659,10

NIF V04408548



MOBILIARIO

Fecha Compra	Descripción	Estado	Precio unidad	Cantidad	Importe
15/03/2010	Cortina veneciana minidrape color plata de 1550mm. Ancho x 1650mm. Alto	BUENO	162,14	4,00	648,56
15/03/2010	Cortina veneciana minidrape color plata de 1750mm. Ancho x 1650mm. Alto	BUENO	180,71	1,00	180,71
15/03/2010	Cortina veneciana minidrape color plata de 900mm. Ancho x 1750mm. Alto	BUENO	110,40	1,00	110,40
15/03/2010	Espejo baño de canto pulido 1100x750mm.	BUENO	36,85	2,00	73,70
15/03/2010	Portarrollos industrial blanco	BUENO	35,38	2,00	70,76
15/03/2010	Dispensador de jabón blanco	BUENO	25,52	2,00	51,04
15/03/2010	Dispensador epoxy blanco toallas	BUENO	48,72	2,00	97,44
15/03/2010	Identificador despacho rótulo mural curvo 4*24	BUENO	32,91	3,00	98,73
15/03/2010	Rótulo fachada	BUENO	3.208,93	1,00	3.208,93
15/03/2010	Placas de metacrilato incoloro 40*25cm. rotuladas con logotipo y texto en vinilo	BUENO	442,25	1,00	442,25
15/03/2010	Butaca mod. Lama tapizado ORC	BUENO	198,36	5,00	991,80
15/03/2010	Mesa baja mod. Lama acabado grafito/aluminio	BUENO	103,24	1,00	103,24
15/03/2010	Mostrador recepción curvo aluminio acabado nogal	BUENO	650,76	1,00	650,76
15/03/2010	Cajonera 3 cajones rodante madera acabado nogal	BUENO	148,48	1,00	148,48
15/03/2010	Armario alto 2,08 con puertas enteras acabado nogal	BUENO	389,76	3,00	1.169,28
15/03/2010	Mesa mod. Color de 1,60x0,80 acabado nogal	BUENO	157,76	2,00	315,52
15/03/2010	Silla mod. IRIS R/A C. PERMANENTE TAPIZADO NEGRO	BUENO	161,35	3,00	484,05
15/03/2010	Mesa mod. Alba recta de 1,80x0,80 acabado wengue	BUENO	226,20	3,00	678,60
15/03/2010	Ala de mesa mod. Alba de 1,00x0,60 acabado wengue	BUENO	142,68	3,00	428,04
15/03/2010	Cajonera rodante de 3 cajones acabado wengue	BUENO	244,76	3,00	734,28
15/03/2010	Silla mod. YOGA R/A SINCRO 4PB/REGU TAPIZADO TECH 3071 ANTRACITA	BUENO	399,04	3,00	1.197,12
15/03/2010	Silla mod. ELIA FIJA 4 PATAS MAD. RESPALDO WENGUE/ ASIENTO TAPIZADO GRIS	BUENO	179,80	10,00	1.798,00
15/03/2010	ARMARIO de 2100X930x430 Wengue CON PUERTA MOD. ALBA DE ARM. EST- ALTO	BUENO	530,12	2,00	1.060,24
15/03/2010	MESA DE REUNIÓN MOD. ALBA 120DIAM. ACABADO WENGUE	BUENO	227,36	1,00	227,36
15/03/2010	ESTANTERÍAS DE ENCAJE de 2500mm. ALTO x 1000mm. ANCHO x 400mm.	BUENO	326,19	4,00	1.304,76
28/10/2011	Cajonera rodante de 3 cajones acabado nogal	BUENO	163,20	2,00	326,40
25/11/2013	Estanterías con lejas en melamina	BUENO	775,61	1,00	775,61
02/11/2010	Armario resina para exteriores	BUENO	69,95	1,00	69,95

TOTAL

17.446,01

*5 Incluye coste instalación del rótulo.